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Në bazë të nenit 52.1 të Ligjit për Vetëqeverisjen e Lokale, të, nenit 46.1 të Statutit të 
Komunës,  Kuvendi i Komunës Kaçanik në mbledhjen e vet të mbajtur më  datë:  31.01.2012  
merr këtë:  

 
 
 

 
V E N D I M 

PËR NDRYSHIM PLOTËSIMIN E VENDIMIT PËR FORMIMIN E K OMITETIT 
PËR POLITIKË DHE FINANCA 

 
I. 
 

Me këtë Vendim, ndryshohet dhe plotësohet Vendimi i Kuvendit të Komunës 01Nr. 
645/2010, për formimin e Komitetit për Politikë dhe Financa, i datës: 27.01.2010. 

 
 

II. 
Në vend të z. Shukri Luta, për anëtar të Komitetit për Politikë dhe Financa  zgjidhet z. Rami 

Çaka, nga subjekti politik i AAK-së.  
 

III. 
Ky Vendim hyn në fuqi ditën e marrjes. 

 
      IV. 

Me këtë Vendim njoftohen:  Shukri Luta, Rami Çaka, KPF-a, Kryetari i komunës, Drejtoria 
për Ekonomi, Financa dhe Zhvillim dhe  Arkiva. 

 
 
 
 
 

 
                                                                                                              KRYESUESI I KUVENDIT, 
                                                                                                                          z. Xhelal Gashi, 
                                                                                                               _______________________ 


